
１９４

設 計 番 号 設計第５０号

工 事 名 簡易水道吉舎第二浄水場緩速ろ過池補砂工事（２号池）

開 札 日 令和３年９月２９日

工 種 区 分 水道施設工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，５６０，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１９５

設 計 番 号 設計第３／２０９号

工 事 名 令和２年災害　丸山（田）災害復旧工事

開 札 日 令和３年９月２９日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，２７５，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



196

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

2,400,000 ○ 　

設計第８７号　市道三玉３２０号線　道路修繕工事

入札企業名

（株）たつもと

とび・土工・コンクリート

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年9月29日

2,417,000円（税抜）

2,175,000円（税抜）

No

1



197

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

47,317,000 ○ 　

設計第８０号　市道菅田本線道路改良工事

入札企業名

（有）ウエムラ設備

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年9月29日

47,317,000円（税抜）

42,585,000円（税抜）

No

1



198

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

13,507,000 ○ 　

設計第９０号　市道西酒屋仁賀線　道路改良工事 （２期）

入札企業名

土井建材（有）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年9月29日

15,008,000円（税抜）

13,507,000円（税抜）

No

1



１９９

設 計 番 号 設計第単災―７号

工 事 名 普通河川　光保川　河川災害復旧工事

開 札 日 令和３年９月２９日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ３，７０６，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし


